мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 01.07.2011 г. № 2021-п/1
О внесении изменений

в постановление мэрии городского округа Тольятти

от 17.06.2011 г. № 1872-п/1 «Об утверждении Положения

об Аттестационной комиссии по рассмотрению кандидатур

на должности ректоров муниципальных высших учебных заведений

городского округа Тольятти»
В целях регламентации процедуры рассмотрения кандидатур на должности ректоров муниципальных высших учебных заведений городского округа Тольятти, в соответствии с Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Положение об Аттестационной комиссии по рассмотрению кандидатур на должности ректоров муниципальных высших учебных заведений городского округа Тольятти (далее – Положение), утвержденное постановлением мэрии городского округа Тольятти от 17.06.2011 г.
№ 1872-п/1, изменения, исключив из пункта 4.4 Положения слова «или о согласовании только одной кандидатуры».

Первый заместитель мэра

 В.М.Кирпичников